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Bisjord Terrasse ‑ Fin  
3‑roms selveierleilighet  
med stor terrasse, gode  
solforhold og fritt utsyn.
Fint beliggende leilighet i terrasseblokka på Bisjord. Leiligheten har 
stor usjenert balkong med gode solforhold og fint utsyn.

Leiligheten ligger i byggets 3. etasje (2. etasjer ned fra inngangsparti 
ved garasje) og inneh:
Gang, bad/  wc/  vaskerom, 2 soverom, bod, kjøkken og stue/  spisestue 
med utgang til stor solrik og usjenert balkong med fint utsyn. 
Garasje med bod.

Leiligheten holder en gjennomgående normal god standard og gir et 
godt helhetsinntrykk. På gulvene er det benyttet laminat og fliser, 
veggene er tapetserte
og malte panelplater. Kjøkkeninnredning fra byggetiden fremstår som 
velfungerende. Badet fremstår pent med flislagt gulv (varmekabler), 
flis og malte flater på veggene. Badet er innredet med toalett, servant i 
innredning, dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 6 108,‑
Omkostn.:	 Kr 58 750,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 354 858,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 861,‑
Selger:	 Jan Gabriel Don Håkestad
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1990
BRA‑i/  BRA Total	  61/  83 kvm
Tomtstr.:	 11667.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 1018, bnr. 26
Snr.	 57
Oppdragsnr.:	 1303250028

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Velkommen inn!
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Hovedsoverom
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Soverom 2
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Kontorplass på soverom 2
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Leiligheten har en stor terrasse med gode sol- og utsiktsforhold
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Garasje ved inngangspartiet tilhører leiligheten
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 61 m² Entrè, bad/  vaskerom, stue/  kjøkken, 
2 soverom og bod.
4. etasje
BRA‑e: 22 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
3. etasje
20 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare  
arealer som er opplyst under posten areal, dette  
fordi desimal arealer ikke medberegnes osv.
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under,  
målene er satt i m2.

3ETG:
Entre: 3,4
Bad/  vaskerom: 6,3
Stue/  kjøkken: 26,7
Soverom 1: 11,2
Soverom 2: 7,1
Bod: 2,9 (s‑rom)

4 ETG:
Garasje: 21,8 (s‑rom og BRA‑e)

Bod innenfor garasje er ikke med i arealer pga. lav  
takhøyde/  skråtak

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
11667.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal i sameiet. Utearealer er  
opparbeidet med asfaltert parkering, veier og  
adkomst til leiligetene. Noe grøntarealer.

Beliggenhet
Fint beliggende i terrasseblokka på Bisjord. Leilighet  
med stor usjenert balkong med gode solforhold og  
fint utsyn.

Adkomst
Direkte fra Kollenlia.

Bebyggelsen
Nærområdet består hovedsaklilng av  
småhusbebyggelse, terrasseblokker samt  
næringsbygg.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i betong og trekonstruksjoner. Det er  
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